様式第１８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

堺　　市　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　実印

施設保証書

　　今般、堺市　　　　　　　　　　　　　　　における　　　　　　　　　　　が設置いたしました施設については、施工又は機能上により破損した場合、下記のとおり補償します。
記

１　保証物件
　　　別添図面に記載された範囲の施設

　２　保証期間

　　　　　　　年　　月　　日から１年間